
- Mod.: KOALA 1600 APERTURA IDRAULICA
- Tab.     : N 1
- Cod.    : 05022000



Ref. Part  Nr. Descrizione Beschreibung Description Description Prezzo - Preis Qty
Nr. Prix - Price

EURO

1 05023555 CASSONE MINI TEGN 1600 BEHALTER RAMASSEUR CATCHER MINI TEGN 1600 1
2 05022052 DEFLETTORE MINI TEGN 1600 DRUCKPLATTE BANDE DE FIXATION AIR FLOW DEFLECTOR 1
3 51125637 RIVETTO 4,8X16X16 T.LARGA INNAGEL STOP RIVET RIVET 10
4 07020590 CATADIOTRO D=80 ROSSO + PERUCKSTRAHLER CATADIOTRE REFLECTOR 2
5 37005138 MART. KOALA D=42X32 ST20 COHYDRAULISCHE WINDE VERIN HYDRAULIQUE HYDRAULIC RAM 2
6 51105055 DADO AUTOBLOC. M20 BASSO BOLZEN BOULON BOLT 4
7 51130055 RONDELLA PIANA M20 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4
8 05009036 DISTANZ.CILINDRO L=11 ABSTAND ENTRETOISE SPACER 4
9 51010257 VITE T.E.M 12X30 ZN UNI 5739 8 BOLZEN BOULON BOLT 4
10 51130035 RONDELLA PIANA M12 ZN UNI 6SCHEIBE RONDELLE WASHER 4
11 51105035 DADO AUTOBLOC M 12 basso SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 4
12 05018531 ASSIEME PORTARULLO DX WILBERNLAGERUNG SUPPORT GAUCHE ROULEARIGHT ROLLER SUPPORT PLATE 1
13 51105030 DADO AUTOBLOC M 10 basso SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 2
14 51010207 VITE T E M 10X30 UNI 5739 65 BOLZEN BOULON BOLT 2

I D F GB

- Mod.: KOALA 1600 APERTURA IDRAULICA
- Tab.     : N 1
- Cod.    : 05022000

- Lista Parti di Ricambio
- Spare Parts List

- Liste de Piece
- Ersatzteilliste

14 51010207 VITE T.E. M 10X30 UNI 5739-65 BOLZEN BOULON BOLT 2
15 51130030 RONDELLA PIANA M10 ZN SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
16 05028500V NUOVO RULLO D101,6 X 1600  VROLLE ROULEAU REAR ROLLER 1
17 05028010 RASCHIATORE FOX 1600 BAUM KRATZE RACLEUR SCRAPING BAR 1
18
19
20
21 05018536 ASSIEME PORTARULLO SX WILBERNLAGERUNG SUPPORT GAUCHE ROULEALEFT ROLLER SUPPORT PLATE 1
22 05009011 TIRANTE DI TESTA ZUGBOLZEN TENDEUR TIGHTENING HOLED BAR 1
23 31030096 PULEGGE Dp.=160 3 gole A f 65 RIEMENSCHEIBE POULIE PULLEY 1
24 32040025 CALETTATORE VK 156  35X65 VERBANDER ASSEMBLEUR LOCK JOINT 1
25 05018007 CARTER MINI TEGN DECKEL COUVERCLE COVER 1
26 51130030 RONDELLA PIANA M10 ZN SCHEIBE RONDELLE WASHER 1
27 51105030 DADO AUTOBLOC M 10 basso MUTTER ECROU NUT 1
28 07020013 PROFILATO PREMIGOMMA TEGBarre PLATTE STEEL PLATE 1
29 05050792 PARASASSI IN GOMMA GUM PROTECION EN CAOUCHIO GUMMY SAFETY PLATE 1
30
31 05022001 TUBO MINI TEGN 1600 L=1300 HYDRAULISCHE TUBE TUBE HYDRAULIQUE HYDRAULIC TUBE 4
32 25040039 RACCORDO "T" MASCHIO 1/4" "T" HYDRAULISCHE "T" HYDARAULIQ. confluenceHYDRAULIC "T" JUCTION 2
33 05022003 TUBO MINI TEGN 1600 L=1200 HYDRAULISCHE TUBE TUBE HYDRAULIQUE HYDRAULIC TUBE 2
34 51130035 RONDELLA PIANA M12 ZN UNI 6SCHEIBE RONDELLE WASHER 1
35 51105035 DADO AUTOBLOC M 12 basso MUTTER ECROU NUT 1
36 51010222 VITE T.E. M 10X55   ZN BOLZEN BOULON BOLT 2
37 51130030 RONDELLA PIANA M10 ZN SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
38 51105030 DADO AUTOBLOC M 10 basso MUTTER ECROU NUT 238 51105030 DADO AUTOBLOC M 10 basso MUTTER ECROU NUT 2
39 51016027 GRANO PUNTA CONICA M 6X10 STOP BOLZEN VIS à POINTE CONIQUE GRUB SCREW 2
40 51010266 VITE T.E. M 12X45   ZN 5739 TUTBOLZEN BOULON BOLT 8
41 51130035 RONDELLA PIANA M12 ZN UNI 6SCHEIBE RONDELLE WASHER 8



Ref. Part  Nr. Descrizione Beschreibung Description Description Prezzo - Preis Qty
Nr. Prix - Price

EURO
42 51105035 DADO AUTOBLOC M 12 basso MUTTER ECROU NUT 8
43 51225034 INGRASSATORE DRITTO 1/8 GAOLER BOLZEN VIS GRAISSEUR GRASING BOLT 2
44 36030317 CINGHIA TRAPEZ. XPA 1107 RIEMEN COURROIE BELT 3
45 05018520 KIT LUBRIFICAZIONE SUPPORT OLER KIT GRAISSEUR KIT GRASING KIT 1
46 31030081 PULEGGE Dp.=90 3 gole A foro 6 RIEMENSCHEIBE POULIE PULLEY 1
47 32040003 CALETTATORE VK 160  35X60 VERBANDER ASSEMBLEUR LOCK JOINT 1
48 32030107 SUPPORTO UCF 207-35 LAGER  PALIER BEARING  2
49 05010550 SCHERMO CON TUBO PER ALB TUBE SCHUTZ PROTECTION DU ARBRE SHAFT PROTECTION TUBE 2
50 05010504 ALBERO COMPLETO MINI TEGNMESSERWELLE ARBRE DE FLEAU FLAILS SHAFT 1
51 05018506 BRACCIO SUPPORTO RUOTA RAD TUBE SUPPORT ROUE WHEEL SUPORT TUBE 1
52 51010207 Vite M10x30 UNI 5739 CL 8.8 BOLZEN BOULON BOLT 2
53 51230020 Rondella  piana Ø 45 x Ø 10 SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
54 04010166 Ruota  Ø 210 RAD ROUES WHEEL 1
55 05010595 Distanziale mozzo ruota tegn RAD ABSTAND ENTRETOISE DE ROUE WHEEL TUBE SPACER 2
56 05010590 Perno asse ruota tegn RAD TUBE TUBE DE ROUE WHEEL TUBE 1

I D F GB

- Mod.   : KOALA 1600 APERTURA IDRAULICA
- Tab.     : N 2
- Cod.    : 05022000

- Lista Parti di Ricambio
- Spare Parts List

- Liste de Piece
- Ersatzteilliste

56 05010590 Perno asse ruota tegn RAD TUBE TUBE DE ROUE WHEEL TUBE  1
57 05018503 FORCELLA RUOTA Ø 210 RAD FORK FORQUE DE ROUE WHEEL FORK 1
58 51220038 Spina Ø 11 (10523) STIFT PIVOT PIN 1
59 05018026 Distanziale Ø42 Di 25,8 H=26 ABSTAND ENTRETOISE  SPACER 2
60 51225025 Ingrassatore M6 OLER  GRAISSEUR  GRASING  1
61 05018126 Distanziale Ø42 DI 25,8 H=13 ABSTAND ENTRETOISE  SPACER 2
62 00009241 Boccola flangiata sinterizzata BUSCHE DOUILLE BUSHING 2
63 05010070 VITE TE M10X40 FIL. 12mm 10.9 BOLZEN BOULON NUT 50
64 07020183 COLTELLO A PALETTA TEMPR. MESSERWELLE COUTEAU PADDLE FLAIL 50
65 51210030 DADO METALBLOC M10 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 50
66 05018560 BRACCIO+PINNA PROTEZ. ARM RAD FORQUE DE ROUE SIDE ANGLE WHEEL FORK 1
67 51056025 DADO E. M  8 ZN 6.8 UNI 5588 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 2
68 51130025 RONDELLA PIANA M 8 ZN UNI 65SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
69 05010620 PROTEZIONE SUPPORTO UCF 2LAGER SCHUTZ PROTECTION DU PALIER BEARING PROTECTION COVER 1
70 05010575 SCHERMO ESTERNO SF 35 MODSCHEIBE RONDELLE WASHER 1
71 51010260 VITE T.E. M 12X35   ZN BOLZEN BOULON BOLT 2
72 51130035 RONDELLA PIANA M12 ZN UNI 6SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
73 51056035 DADO E.M 12 ZN 8G UNI 5588 6. SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 2
74 05009008 BRETELLE TERZO PUNTO      BUGEL BARRE DE ATTELAGE 3 POINTS3 POINT LINKAGE BAR 2
75 03091333 PERNO ATTACCO ATTR. D=22 LSTIFT PIVOT PIN 2
76 51220038 Spina Ø 11 (10523) STIFT PIVOT PIN 2
77 03030560 Cuffia prot. cardano GETRIEBE SCHUTZ PROTECTION RENVOI D'ANGLEGEAR BOX SHAFT COVER 1
78 51130030 RONDELLA PIANA M10 ZN SCHEIBE RONDELLE WASHER 4
79 51019202 Vite T.E. M10x20 BOLZEN BOULON BOLT 4
8080
81 51130030 RONDELLA PIANA M10 ZN SCHEIBE RONDELLE WASHER 1
82 51210030 DADO METALBLOC M10 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 1



Ref. Part  Nr. Descrizione Beschreibung Description Description Prezzo - Preis Qty
Nr. Prix - Price

EURO
83 05023015 BRETELLA POST. DX KOALA 160BUGEL BARRE DE ATTEL. 3 P. DROIT REAR 3 POINT LINKAGE BAR 2
84 32050212 MOLTIPL. ML28 PROL. 780  R.1/3GETRIEBE RENVOI D’ANGLE GEAR BOX 1
85 26001011 COPRITESTA ALETTATI NERI GETRIEBE BOLZEN VIS POUR RENVOI D'ANGLE GEAR BOX BOLTS 4
86 32050107 TAPPO DA 3/8 CON VALVOLA D OIL BOLZEN BOUCHON GREASING GEAR BOX NUT 1
87 51130025 RONDELLA PIANA M 8 ZN UNI 65SCHEIBE RONDELLE WASHER 4
88 51010123 VITE T.E. M  8X20 ZN UNI 5739 BOLZEN BOULON BOLT 4
89 05023501 SCOCCA MINI TEGN  1600 WEBSTUHL CHASSIS MAIN FRAME 1
90 05018012 DISTANZIALE BRETELLE 3 PUNKTE ABSTAND ENTRETOISE DE 3 POINTS 3 POINT LINKAGE SPACER 1
91 51010269 VITE T.E. M 12X50 ZN BOLZEN BOULON BOLT 2
92 51130035 RONDELLA PIANA M12 ZN UNI 6SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
93 51105035 DADO AUTOBLOC M 12 basso SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 2
94 03091236 PERNO 3° PUNTO D=19X130 CO3 PUNKTE STIFT PIVOT 3 POINTS 3 POINTS PIN 1
95 51105039 DADO AUTOBLOC M 14 basso BOLZEN BOULON BOLT 1
96 51130040 RONDELLA PIANA M14 ZN UNI 6SCHEIBE RONDELLE WASHER 2

I D F GB

- Mod.   : KOALA 1600 APERTURA IDRAULICA
- Tab.     : N 3
- Cod.    : 05022000

- Lista Parti di Ricambio
- Spare Parts List

- Liste de Piece
- Ersatzteilliste

96 51130040 RONDELLA PIANA M14 ZN UNI 6SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
97 51010325 VITE T.E. M 14X90   ZN FILETTO SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 1
98 05023065 FAZZOLETTO PORTA NIPPLY DREIECK PLATTE TRIANGLE PLAQUE TRIANGLE PLATE 1
99 51010123 VITE T.E. M  8X20 ZN UNI 5739 BOLZEN BOULON BOLT 2

100 51130025 RONDELLA PIANA M 8 ZN UNI 65SCHEIBE RONDELLE WASHER 2
101 51056025 DADO E. M  8 ZN 6.8 UNI 5588 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE RENFORT NUT 2
102 05063510 CAPPUCCIO POSIZ. RUOTA RAD TUBE TUBE DU FORQUE WHEEL FORK CAP 2
103 50010006 MOLLA TRAZIONE REDER RESSORT DU FORQUE WHEEL FORK CAP SPRING 2
104 25030010 NIPPLES CONGIUNZIONE 3/8M-1/4MNIPPLE NIPPLE NIPPLE 4
105 05023075 BRETELLA POST. SX KOALA 1600 SX PLATE PLAQUE GAUCHE LEFT PLATE 1
106 05018138 STAFFA PORTA TUBI KOALA TUBE PLATE PLAQUE DU TUBE TUBE PLATE 1
107 05009024 DISTANZ.PERNO RUOTA + MARABSTAND ENTRETOISE  RING SPACER FOR RAM



Mod.: FOX - SCORPION - KOALA 1600
Cod.: 32.050.212
Tab. Nr. :  1
RPM: 540

Curtarolo  (Padova)  ITALY

- MOLTIPLICATORE - GEARBOX - RENVOI D’ANGLE - GETRIEBE



Ref. Part  Nr. Descrizione Beschreibung Description Description Prezzo - Preis Qty
Nr. Prix - Price

1 016LF000 SCATOLA GEHAUSE BOITE BOX 1
2 016300C1 CORONA KRANZ COURONNE CROWN 1
3 016300P0 PIGNONE RITZEL AILE PINION 1
4 01600100 ALBERO WELLE ARBRE SHAFT 1
5 03700700 CHIAVETTA FEDERKEIL CLAVETTE KEY 2
6 MOLLA GB 03 MOLLA FEDER RESSORT SPRING 2
7 SKF4000-6007 CUSCINETTO LAGER PALIER BEARING 2
8 SKF4000-32007X CUSCINETTO LAGER PALIER BEARING 1
9 SKF4000-6205 CUSCINETTO LAGER PALIER BEARING 1

10 SKF4000-30205 CUSCINETTO LAGER PALIER BEARING 1
11 SEEGER UNI7437-D SEEGER NO 1 ø 62 SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 3
12 SEEGER UNI7436-D SEEGER SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 1
13 TAPPO OLIO 38 GAS TAPPO OLIO OIL BOLZEN BOULON DE HUILE OIL BOLT 3
14 TAPPO SFIATO OLIO TAPPO SFIATO OIL BOLZEN BOULON DE HUILE OIL BOLT 1
15 01600401 COPERCHIO DECKEL COUVERCLE COVER 1
16 07.62*10 TAPPO CHIUSURA BOLZEN BOULON  BOLT 1
17 VITE TESTA ESAG I VITE TESTA ESAG ISO BOLZEN BOULON  BOLT 4
18 07.35*62*10.TC ANELLO DI TENUTA SIMMERING BAGUE DE TENUE HOLDING RING 2
19 13.25*35*0.5 SPESSORE RING BAGUE  SPACER 2
20 13.25*35*0.2 SPESSORE RING BAGUE  SPACER 2
21 SEEGER UNI 7435-D SEEGER SPRENGRING CIRCLIP CIRCLIP 1
22 VITE TCEI-PGUNI59 VITE TCEI BOLZEN BOULON  BOLT 4
23 TARGHETTA M28T3 TARGHETTA M28T3 PLATE PLAQUE PLATE 1
24 UNI6604-A-8X7X32 CHIAVETTA FEDERKEIL CLAVETTE KEY 1
25 16.021CP007 COMPLESSIVO TUBO ROHR DER VERLANGERUNG TUBE DE CONDUITE DRIVING TUBE 1
26 1702100807 ALBERO TRASMISSIONE ROHR DER VERLANGERUNG ARBRE DE CONDUITE DRIVING SHAFT 1

I D F GB

- Mod.   : FOX - SCORPION - KOALA 1600
- Tab.     : N° 1
- Cod.    : 32050212

- Lista Parti di Ricambio
- Spare Parts List

- Liste de Piece
- Ersatzteilliste


